Amongst the minor records of the Corporation is a Power of Attorney, dated
the 6th October, in the eighth year of Queen Elizabeth, given by Richard
Stephenson, then Alderman of the Borough of Chesterfield; Ralfe Clarke,
Thomas Bolsover, Ralfe Johnson, Ralfe Asshe, Ralfe Heathcote, Richard Asshe,
William Boler, John Alaston, Robert Cade, John Claworth, John Asshe, Thomas
Lenne, John Wilson, William Webster, John Cade, Ralf Wadward, John Wadward,
Thomas Newton, William Mymote, Stephen Roger, Robert Worthe, Henry Dycens,
and George Hethcote, with the consent of the whole Burgesses, to their wel-beloved
bretheren Richard Assch, Thomas Loune, John Wilson, and Robert Worthe, to sue
for a confirmation of the Charter. There was possibly some flaw in this document,
possibly it was held that the makers being themselves only Delegates could not
delegate their trust to others, it being a violation of the old maxim—Deligatus non
potest deligare. However that may be, there is a Petition by the whole of the same
twenty-four persons, dated the 1st day of December, ninth Elizabeth (possibly there
is a mistake in the date of this or the previous document), by which these twenty-four
Petitioners prayed Her Gracious Majesty to confirm the said Charters.

XVI.—THE FIRST CHARTER OF QUEEN ELI1ZABETH
CONFIRMING TO THE BURGESSES OF CHESTERFIELD
THE GREAT CHARTERs OoF Kines Henry III,,
Epwarp IV., Henry VII., Henry VIIL, anp
Epwarp VI., DATED THE 13TH DAY OF DECEMBER,
IN THE NINTH YEAR OF HER REIGN.

The Sirth Great Charter of the Borough of
Chesterfield,

(From the ORIGINAL, Now IN THE MUNIMENT RooM oF THE
CORPORATION OF CHESTERFIELD, RECOVERED AND RESTORED BY MR.
ALDERMAN GEE, MAYOR OF CHESTERFIELD, THE 8TH DAY OF APRIL,
1884.)

ErLizaBeTH Dei Gracia Anglie Francie et Hibernie
Reg fidei Defensor omnibus ad quos psentes literas
pervenerint salutem Inspeximus literas patentes Dni E
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nup regis Anglie fr noster fama preclarissimi de confir-
macoe fcas in hec verba :—Epwarpus Sextus Dei Gracia
Anglie Francie et Hibernie Rex fidei Defensor et in terra
ecclesie Anglicane et Hibernie Supremum Caput omnibus
ad quos psentes literas pervenerint salutem Inspeximus
literas patentes Dni H nup regis Anglie pr noster de
confirmacoe fcas in hec verba :—HENRICUS, Dei Gra Rex
Anglie et Francie et Dominus Hibernie omnibus ad quos
presentes lre pervenerint Salutem Inspeximus literas
patentes Dni H nuper Regis Anglie pr nostri de confir-
macoe fcas in hec verba :—HEeNRIcUS, Dei Gra Rex Anglie
et Francie et Dominus Hibernie Omnibus ad quos pre-
sentes Ire pervenerint Saltem Inspeximus lras patentes
Dni E nup Regis Anglie quarti de confirmacoe fcas in
hec verba :—Epwarpus Dei Gra Rex Anglie et Francie
et Dns Hiberne. Omnibus ad quos presentes Ire perve-
nerint Salutem Inspexims Cartam Domini H nuper Regis
Anglie tercii post conquestum pmogenitoris nostri fcam
in hec verba :—HEexNRicus Dei Gra Rex Angl Dns Hybn
Dux Norm et Aquit Com Andeg Archiepis Epis Abbi-
bus Prioribus Comitibus Baronibus Justic Vicecomitibs
Prepositis Ministris et omnibus Ballivis et Fidelibus suis
Salutem Sciatis nos concessisse et hac carta nostra con-
firmasse pro nobis et heredibus nostris hoibs Willi
Briwerr qui de eo tenent et tenebunt in Villa de Cestre-
feld libertatem qm eidem Wills eis concessit scilicet qd
sint liberi Burgenses et qd ipi et heredes sui heant et
teneant de eodem Willo et heredes suis easdem libtates
et libas consuetudines inf villam et extra villam et in
omnibus locis quas Dns ] Rex Angl Pat nr eidem Willo
concessit et carta sua confirmavit in eadem villa et secdm
qd carta ejusdem Dni J Regis ptris nri quam idm Wills
de eo habet et sicut carta pdci Willi qua pdci homines de
eo habent ronabilr testatur Quare Volumus et firmit pre-
E
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Anglie existant sicut per quandam etificacoem nob in
Cancellar nostrum p Thes et Camararii nostris de man-
dato nostro inde missam et comptum vobis et cuibt vrm
mumgimus et mandamus qii omes et singulos homines et
tenentes de maneriis predictis de Theoloneo stallagio
chiminagio pontagio panagio picagio muragio lastagio et
passagio et expensis miletum quietos esse promittatis
necnon eosdem homines et tenentes eorum maniorum in
assisis juratis seu recognicoibus aliquibus non ponatur nisi
tantum in hiis que in curia hujusmodi maniorum debent
fieri contra consuetudinem supradictum et disquicicoem
si quam eis vel eorum alieni hiis vicecombus fecitis sine
dilone relaxetis eisdem In cujus rei testimonium has
literas nostras fieri fecimus patentes Teste me ipsa apud
Westm tcio decimo die Decembris Anno regni nostri
nono.